PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

- ESTADO DO PARANÁ -

Rua Paraná, 983 - Caixa Postal: 15 - CEP: 86.490-000 - Fone/Fax: (43) 3551 - 8300.
E-mail: pmrpinhal@uol.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 003/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTAGIÁRIOS 2017

EDITAL DE ABERTURA N.º 001/2017

O Prefeito do Município de Ribeirão do Pinhal, estado do Paraná, Wagner Luiz

Oliveira Martins, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o que dita o Edital de Abertura n.º 001/2017 que dispõe sobre

o Processo Seletivo Simplificado de Estagiários - PSS 2017,

CONSIDERANDO a desistência de estagiários até então contratados e o não

comparecimentos de candidatos convocados anteriormente e como tais remetidos para final

de lista,

RESOLVE,

I - CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, classificados pelo Edital de

Abertura n.º 001/2017 do Processo Seletivo Simplificado - PSS 2017 para provimento de

vagas para estágio no município de Ribeirão do Pinhal, conforme Classificação Final

publicada em jornal e datada de 15/02/2017 e posterior homologação, para comparecer no

Departamento de Recursos Humanos Municipal, sito à Rua Paraná, 983 - Centro, no prazo

de 02 (dois) dias úteis, em horário comercial, contados da data da publicação, conforme

segue:

DEPARTAMENTO - EDUCAÇÃO

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Fernanda Cristina de Almeida Souza 71º

Beatriz Lemes Correia 72º

Natália Aparecida da Silva 73º

Gislaine Aparecida dos Santos 74º

Mylene Cristina Martins 75º

Gabriele Marcolino 76º

Ana Gabriele Dutra da Guia 77º

Maria Carolina da Silva Santos 78º

Fernanda Barbosa da Silva 79º

Edilaine Rodrigues Mendes 80º

Thaynara Kimberli Simão Antunes 81º

Luciana da Silva Almeida 82º

Wanessa Rafaela de Almeida 83º

Lorena dos Santos Camargo Nogari 84º

Daryene Natalya da Silva 85º

Natalia Rosana Xavier de Oliveira 86º

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

- ESTADO DO PARANÁ -

Rua Paraná, 983 - Caixa Postal: 15 - CEP: 86.490-000 - Fone/Fax: (43) 3551 - 8300.
E-mail: pmrpinhal@uol.com.br

Karolaine Steffani Baltazar de Oliveira
Excluída por erro.

Candidata convocada na 67ª colocação

Ricardo Cruz de Oliveira 88º

Vitória Silva Gomes 89º

Deiseane Dutra Costa 90º

Ana Claudia Mendes Flores 91º

SETOR ADMINISTRATIVO

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

João Paulo Fabricio Andrade 13º

Bruno Adriano da Veiga 14º

Flávia Miquelino 15º

Mariana Alice Pereira de Proença 16º

Ana Karolina Rosa Pereira de Castro 17º

DEPARTAMENTO - ESPORTES

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Luiz Luitz Filho  2º

Mateus Lucas de Oliveira Timóteo 3º

II - O candidato convocado deverá comparecer munido dos seguintes

documentos:

a) Cópia do RG

b) Cópia do CPF

c) Comprovante residência

d) Declaração Original de Frequência Escola da Instituição de Ensino.

III - Os candidatos acima alistados que não comparecerem no prazo estipulado e

munidos de todos os documentos serão remetidos para o final de lista.

Ribeirão do Pinhal, em 13 de março de 2017.

Wagner Luiz Oliveira Martins
Prefeito